
E V E N P L E 
Business Solution & Service Partner 

㈜EVENPLE Communication│경기도 부천시 원미구 상동 545-11(상동타운 601호)│TEL. 032-322-6636│FAX. 032-321-5487│http://www.evenple.co.kr 

경험을 바탕으로 파트너사에게 최고의 품질과 경험적 지식을 서비스하는 회사가 되도록 노력하겠습니다. 
젊은 감각, 젊은 아이디어, 젊은 패기, 젊은 열정가득한 저희와 함께 귀사의 브랜드 가치도 한층 높여 보싶시오 

Since 2013 BTL, Exhibition, Launching, Promotion HR agency 



젊은 감각, 젊은 아이디어, 젊은 패기, 젊은 열정 

365일 뜨거운 젊음으로 무장한 업계의 살아있는 사람들 

언제나 트렌드를 이끌고 감각적으로 답을 찾는 사람들 

고객의 니즈를 충족 시킬줄 아는 젊은사람 이벤플 입니다 



Evenple Communication INTRODUCTION 

회 사 명 

대 표 

연 혁 

주 요 서 비 스 

 

 

 

 

 

홉 페 이 지 

블 로 그 

: ㈜이벤플커뮤니케이션 

: 원 정 혁 

: 2013년 03월 

: 전문 나레이터 모델 및 행사 팀장, 행사스태프지원, 행사 진행 업무 

 기업행사, 팝업스토어 전문업체 

 Exhibition 엑스포, 박람회, 전시, 의전, 수행 인력지원 

 Promotion 각종 신제품 런칭 및 프로모터전문(행사운영대행 및 각종 행사인력대행) 

 각종 대형 페스티발 운영업체 

 각종 브랜드 행사물자 창고 관리 및 행사 운영  

: www.evenple.co.kr 

: https://blog.naver.com/evenple1 

http://www.evenple.co.kr/
https://blog.naver.com/evenple1
https://blog.naver.com/evenple1


저희 Evenple Communication 은 다양한 업체들의 물건을 200평이 넘는 창고에 보관중이며 행사 물자의 지속적인 사용을  
 
위해 철저한 물자리스트업을 통해 행사물자 관리를 하고 있습니다. 
 
행사 준비 / 행사 운영 / 행사 정리 / 행사물자 관리까지 행사 처음부터 끝까지 준비운영관리를 책임지고 있습니다.  

EVENPLE advantage 



EVENPLE Business & Service 

행사 스텝 파견 전시 

브랜드 마케팅 

기업행사 

페스티발 

팝업 스토어 

프로모션 

EVENPLE은 

기업 이벤트, 브랜드 마켓팅, 프로모션, 전시 등 

전문인력 및 팀장들로 구성되어 

이벤플만의 인프라를 통해 

행사 성격에 맞는 전문인력파견으로 

귀사에 최고의 만족도를 드릴 수 있도록 

항상 서포트 해드리겠습니다. 

모델 

의전 

통역 



EVENPLE History 
2016년 

Hoegaarden Winter Gaarden @ Young Pyong Resort 

UFC Brisbane Live Viewing Party 

얼루어 더 레미디 

Lecoq Cycle Event 
피아제 팝업카페 

RedFace 무주산골영화제 Promotion - 운영 

쉐프엑스 쓰리스타 Launching Show 

한강몽땅자전거 한바퀴[한강사업본부] – 행사운영 
2016파이언댄싱페스티벌 - 행사주관 

2016세종학당 우수학습자 초청연수 – 운영 
로보드론 드론체험 행사 - 운영대행 

Budweiser Halloween Club Party – 행사운영 
강원랜드 미래기술체험[드론체험] 

Stella Artois Le Savoir Lotte Mart Promotion(각인행사) - 운영대행 

2월 

3월 

4월 

5월 

6월 

7월 

8월 

9월 

10월 

11월 



2017년 

Budweiser 30anniversary Party Project 8 -행사운영지원 

2017 8th GO OUT CAMP in 자라섬 – 행사 운영 
어라운드 삼척 2017 Treck Ride Fest – 행사 운영 
네슬레 부스트 – 행사 운영 

VONIN 얼티밋파이터 오프라인 이벤트 진행 
부천만화진흥원 주최 세계공감웹툰 

선산시장 E-mart No Brand 상생스토어 오픈행사 및 의전 – 기획운영 
주한영국문화원 잠실센터 오픈 행사운영 

2017부천Summer Festival 대학가요제 – 무대, 조명설치 및 렌탈 
부천국제만화축제 렌탈 및 부스운영 

Stella Artois Le Village 타임스퀘어, 스타필드 – 운영대행 
안성시장 E-mart No Brand 상생스토어 오픈행사 및 의전 – 행사운영 
잠실 CASS Pray Graund – MINI부스 운영 

BMW 레이디스 챔피언쉽 MINI – 부스운영 
페브리즈 신제품 출시기념 ‘마이페브리즈텔레비전’- 행사운영 

Stella Artois Joe de biere 청담CGV(30일) – 운영대행 
Budweiser Haolloween Club Party – 행사운영 
여주한글시장 E-Mart No Brand 상생스토어 오픈행사 및 의전 - 기획운영 

미샤화장품 BTL행사 – 행사운영 
프리미엄콘돔 DUO 신제품 출시기념 오프라인 행사 - 행사운영 

Stella Artois Joie de biere (35일) - 운영대행 

3월 

4월 

5월 

6월 

7월 

8월 

9월 

10월 

11월 

12월 

EVENPLE History 



2018년 
1월 

3월 

4월 

5월 

6월 

7월 

8월 

9월 

10월 

11월 

Budweiser 홍대 M2 브랜딩 

Budweiser 암참 스폰서 – 부스운영 
경동시장 E-mart No Brand 상생스토어 오픈행사 - 행사운영 

2018 헤라서울패션위크 스폰서 - 부스운영 
MINI Retro Blue Showroom - 전시운영 

DB손해보험 찾아가는 사진관 강촌 – 행사운영 
2018상반기 넥슨 네코제 – 행사운영 
Budweiser World Cup Branding @ Hamilton Pool 

로보드론 드론체험 행사 – 운영대행 
MINI JCW Challenge – 운영대행 
BIMOS 2018 부산국제모터쇼 MINI – 운영대행 
UMF2018 DUO 콘돔 샘플링 

DB손해보험 찾아가는가족사진관 완주, 강화, 대천, 부산 -행사운영 

코로나맥주 직장인 휴가장려’woohoo’캠패인 - 행사운영 

Walkerhill Autumm Beer Fair Stella Artois – 부스운영 
DUO콘돔 홍대, 이태원 클럽 샘플링 - 행사운영 

필립모리스 아이코스3 론칭 – 행사운영 
현대모비스 어린이 양궁교실 – 행사운영 
2018 부동산엑스포 직방홍보 - 부스운영 

립하이 준공식 및 제2창업식 의전 – 행사운영 
2018 한화 찾아가는 과학교실 - 행사운영 
박태준 웹툰 작가 팬사인회 – 행사운영 
CJ 도너스캠프 가족인성학교 - 행사운영 

12월 2018 하반기 넥슨 네코제 – 행사운영 
2018 송파,롯데 크리스마스 빌리지 – 행사운영 
키움증권 VIP 초청행사운영 

EVENPLE History 



2019년 

OB 2019 Marketing Partnership 
KLOOK NIGHT - 행사 운영 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAT KICK OFF - 행사 운영 
YAHO 10기 발대식 – 행사 운영 

삼성갤럭시 S10 체험존 운영 - 행사 운영 
Belgium reception Stella Artois Bar – 운영 
스트라이크 뮤직페스티벌 – 행사 운영 

EVENPLE History 

1월 

3월 

4월 

5월 

6월 

MINI 도이치 모터스 그린 피크닉 – 행사 운영 
DB 찾아가는 가족사랑 사진관 – 행사 운영 
넥슨 네코제 – 행사 운영 

람보르기니 우라칸에보 론칭 – 행사 운영 
롯데글로벌로지스 기공식 – 행사운영 
MINI 도이치모터스 센터 오픈식(제주) - 행사운영 



PROMOTION PORTFOLIO 



PROMOTION PORTFOLIO 

MINI 도이치 모터스 
그린 피크닉 

카스플레이그라운드 
MINI스폰 부스 

람보르기니 
우라칸 에보 론칭 



PROMOTION PORTFOLIO 

2018 상반기 
넥슨 네코제 

2018 하반기 
넥슨 네코제 

2019 상반기 
네코제 x 블리자드 



PROMOTION PORTFOLIO 

MINI GO OUT 
캠핑 스폰 부스 

MINI 보듬컴퍼니 
반려견&반려인 초청 행사 

MINI 
Retro Night party 



PROMOTION PORTFOLIO 

삼성 갤럭시 S10 삼성 갤럭시 노트9 
Korea 50k 

콜롬비아 스폰 부스 



PROMOTION PORTFOLIO 

2019 스트라이크 
뮤직 페스티벌 

BAT 
KICK-OFF 

2018 강서구민 
한마음 체육대회 



PROMOTION PORTFOLIO 

송파 롯데 
크리스마스 빌리지 

2018 DB 
찾아가는 가족사랑 사진관 

2019 DB 
찾아가는 가족사랑 사진관 



PROMOTION PORTFOLIO 

Budweiser 
BITE WC promotion 

버드와이저 해밀톤호텔 
수영장 오픈 브랜딩 

코로나 워커힐 
풀파티 스폰부스 



PROMOTION PORTFOLIO 

Stella Artois 
Le Villige 

Stella Artois 
Joie de biere(청담CGV) 

코로나 
Wooohooo 캠패인 






